

Årsredovisning

Kohlén Consulting AB

559277-0787

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Glenn Gustav Vilhelm Kohlén
2025-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska, genom att erbjuda konsulttjänster såväl som inom den egna verksamheten, bedriva produkt-, produktions- och verksamhetsutveckling, prototypframtagning, utveckling av individer, investeringar i fast och lös egendom, samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Sidensjön, Västernorrlands län.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2010-2112
Nettoomsättning	1 367 460	1 040 304	1 646 562	1 616 641
Resultat efter finansiella poster	268 572	-117 786	410 050	707 298
Soliditet %	61	69	61	55

Nettoomsättningen har ökat med 31% jämfört med föregående år pågrund av nytt uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	162 859	-117 786
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-117 786	117 786
- Årets resultat			209 722
- Belopp vid årets utgång	25 000	45 073	209 722

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	45 073
Årets resultat	209 722
Summa	254 795

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	254 795
Summa	254 795

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 367 460	1 040 304
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 367 460	1 040 304
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-3 675	-4 822
Övriga externa kostnader	-155 001	-292 582
Personalkostnader	-911 343	-860 873
Summa rörelsekostnader	-1 070 019	-1 158 277
Rörelseresultat	297 441	-117 973
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-27 211	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-41	313
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 617	-126
Summa finansiella poster	-28 869	187
Resultat efter finansiella poster	268 572	-117 786
Resultat före skatt	268 572	-117 786
Skatter		
Skatt på årets resultat	-58 850	0
Årets resultat	209 722	-117 786

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	227 789	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	227 789	0
Summa anläggningstillgångar	227 789	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	139 975	6 652
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	25 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	139 975	31 652
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	88 442	70 242
<i>Summa kassa och bank</i>	88 442	70 242
Summa omsättningstillgångar	228 417	101 894
SUMMA TILLGÅNGAR	456 206	101 894

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	45 073	162 859
Årets resultat	209 722	-117 786
<i>Summa fritt eget kapital</i>	254 795	45 073
Summa eget kapital	279 795	70 073
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	87 026	628
Övriga skulder	81 385	23 193
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	176 411	31 821
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	456 206	101 894

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Sidensjö

Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrift

Glenn Gustav Vilhelm Kohlén

Glenn Gustav Vilhelm Kohlén

2025-06-25